
 

Poz. 355 

ZARZĄDZENIE NR 89 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Zarządzania Własnością Intelektualną na 
Uniwersytecie Warszawskim na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z § 16 Regulaminu 
zarządzania własnością intelektualną na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2017 r. poz. 80) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na kadencję 2016-2020 Komisję ds. Zarządzania Własnością 

Intelektualną na Uniwersytecie Warszawskim, zwaną dalej „Komisją”. 
§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Piotr Kossacki – Wydział Fizyki; 
Członkowie:  

2) prof. dr hab. Wojciech Dominik – Wydział Fizyki; 
3) mgr Janina Olejnik – Uniwersytecki Ośrodek Transferu Technologii; 
4) dr Agnieszka Różycka – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
5) dr Marcin Strawski – Wydział Chemii; 
6) mgr Konrad Zawadzki – Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
7) dr hab. Marcin Żemigała – Wydział Zarządzania. 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia Uniwersytecki Ośrodek Transferu Technologii. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: M. Pałys 

 


